様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

鳥取市長 様

申請者 所 在 地

企 業 名

代表者名

鳥取市大量雇用創出補助金事業計画指定申請書

  下記事業計画の指定を受けたいので、鳥取市大量雇用創出補助金交付要綱第６条第２項の規定によ

り関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業所の名称

２ 事業所の立地場所

３ 事業内容

４ 事業の実施予定期間    年  月  日 ～   年  月  日

５ 雇用計画（対象労働者に係るもの）

１年

新規雇用者数

（うち増加人数）

  人

（   人）

６ 労働者定着のための取組

（添付書類）

（１）事業所の事業内容を明らかにした書類

（２）定款及び登記簿謄本

（３）決算書（最新決算年度）

 （４）情報通信関連企業立地促進補助金指定通知書の写し

（５）労働者名簿及び雇用保険事業所別被保険者台帳

(新規立地企業は申請時、既存企業は前年度末現在のもの)

（６）市税等納付状況確認同意書（様式第１号の２）

（７）その他市長が必要と認める書類

様式１号の２（第６条、第１０条関係）

年  月  日

鳥取市長 様

申請者 所 在 地

企 業 名

代表者名 印

（自署の場合は押印不要）

市税等納付状況確認同意書

当社は、鳥取市大量雇用創出補助金の申請に伴い、当社の市税等（市税・下水道使用料・下水道受

益者負担金）の納付状況について、鳥取市が確認することに同意します。

様式第２号（第６条関係）

第 号

年  月  日

様

鳥取市長           印

鳥取市大量雇用創出補助金事業計画指定通知書

 年 月 日付けで申請のあったことについては、下記のとおり事業計画の指定をしたので、鳥取

市大量雇用創出補助金交付要綱第６条第３項の規定により通知します。

記

１ 事業所の名称

２ 事業所の立地場所

３ 事業内容

４ 事業の実施予定期間    年  月  日 ～   年  月  日

５ 雇用予定者数（対象労働者に係るもの）

１年

新規雇用者数

（うち増加人数） （    ）

６ その他

様式第３号（第７条関係）

     年  月  日

鳥取市長      様

 届出者 所 在 地

企 業 名

代表者名

鳥取市大量雇用創出補助金事業計画指定辞退届

 年 月 日付第   号で通知のあった事業計画指定を下記の理由により辞退したいので、鳥取

市大量雇用創出補助金交付要綱第７条第１項の規定により届け出ます。

記

辞退の理由

（添付書類）

事業計画指定通知書の写し

様式第４号（第７条関係）

  年 月 日

鳥取市長 様

申請者 所 在 地

企 業 名

代表者名

鳥取市大量雇用創出補助金事業計画指定変更承認申請書

 年 月 日付第   号で指定のあった事業計画について、下記のとおり変更をしたいので、鳥

取市大量雇用創出補助金交付要綱第７条第３項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業所の名称

変更前

変更後

２ 事業所の立地場所

変更前

変更後

３ 事業内容

変更前

変更後

４ 事業の実施予定期間    年  月  日 ～   年  月  日

５ 雇用計画（対象労働者に係るもの）

１年

変

更

前

新規雇用者数

（うち増加人数） （    ）

変

更

後

新規雇用者数

（うち増加人数） （    ）

６ 労働者定着のための取組

（添付書類）

（１）事業所の事業内容を明らかにした書類

（２）事業計画指定通知書の写し

様式第５号（第７条関係）

第    号

  年  月  日

様

鳥取市長           印

鳥取市大量雇用創出補助金事業計画指定変更承認通知書

 年 月 日付けで申請のあったこのことについては、下記のとおり変更することを承認したので、

鳥取市大量雇用創出補助金交付要綱第７条第４項の規定により通知します。

記

１ 事業所の名称

２ 事業所の立地場所

３ 事業内容

４ 事業の実施予定期間    年  月  日 ～   年  月  日

５ 雇用予定者数（対象労働者に係るもの）

１年

変

更

前

新規雇用者数

（うち増加人数） （    ）

変

更

後

新規雇用者数

（うち増加人数） （    ）

様式第１号（第４条関係）

年  月  日

鳥取市長 様

申請人 住所

氏名

補助金等交付申請書

年度において、下記のとおり 鳥取市大量雇用創出補助金 の交付を受けたいので、

鳥取市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１ 補助事業等の名称

２ 補助金交付申請額

３ 添付書類

 （１）鳥取市大量雇用創出概要書

 （２）鳥取市大量雇用創出補助金対象労働者個別表

 （３）雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し

（４）労働条件を明示した雇用契約書の写し

 （５）支払われた賃金等の額が記載された賃金台帳の写し

 （６）労働基準法に規定する就業規則の写し

 （７）事業所別被保険者台帳

（８）離職した被保険者である労働者の記載のある労働者名簿

 （９）市税等納付状況確認同意書（様式第１１号）

 （１０）その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第１０条関係）

鳥取市大量雇用創出概要書

 鳥取市大量雇用創出補助金の交付を受けたいので、以下のとおり申請します。

① 対象労働者の雇い入れの日の前日から起算して６か月前の日から補助金の交付
申請日までの間において、対象労働者を雇い入れる事業所で雇用する労働者（雇
用保険の被保険者）の事業主都合による解雇の有無

有 ・ 無

②対象労働者
   の氏名

ａ              ｋ
ｂ ｌ
ｃ ｍ
ｄ ｎ
ｅ ｏ
ｆ ｐ
ｇ ｑ
ｈ ｒ

ｉ ｓ

ｊ ｔ

③補助金交付対象人数合計                  人
④現在の雇用者数(雇用保険の被保険者数(補助金対象者含む))                  人

⑤補助金申請額 金 円

⑥他の類似助成金
等の受給の有無

有 （名称：                          ）
無

代 行 者 氏 名 職
氏名

電 話

FAX

様式第７号（第１０条関係）

鳥取市大量雇用創出補助金対象労働者個別表

様式第６号②の記号

対象労働者の氏名

対象労働者の配置先

雇入年月日

雇用予定期間の有無
 有（    年  月  日まで）

 無

直近に雇用されて

いた企業名

本 人 確 認 欄

（自署）

上記のとおりであると確認した

   氏名

※ 様式第６号②に記載した労働者について全員を個別に記載すること。